Concepto: CANCELAC COMPROMETIDO PERCEPCIONES CAPACITADOR VISITA CUAUHT COMPONENTE C0102C CAMBIO A CHIH
16/jul./2024

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

-292661.72

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: D00599 Del 28/06/2024

Fecha y
hora de Impresion
Péagina

Folio / Cheque :

11:56 a. m.

1

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006
&
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016

0017

8240-522099-C0102C-16-1131-1

8240-522099-C0102C-16-1321-1

8240-522099-C0102C-16-1322-1

8240-522099-C0102C-16-1341-1

8240-522099-C0102C-16-1343-1

8240-522099-C0102C-16-1432-1

8240-522099-C0102C-16-1547-1

8240-522099-C0102C-16-1711-1

8240-522099-C0102C-16-1712-1

8220-522099-C0102C-16-1131-1

8220-522099-C0102C-16-1321-1

8220-522099-C0102C-16-1322-1

8220-522099-C0102C-16-1341-1

8220-522099-C0102C-16-1343-1

8220-522099-C0102C-16-1432-1

8220-522099-C0102C-16-1547-1

8220-522099-C0102C-16-1711-1

8220-522099-C0102C-16-1712-1

Elaboré: DianaTrevizo

Sueldo G. Corriente

Gratificacién Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G. Corriente
Gratificacion Anual Compensacion G.
Aportaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad G
Estimulo a la Productividad Anual G.
Sueldo G. Corriente

Gratificacion Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G. Corriente
Gratificacion Anual Compensacion G.
Aportaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad G

Estimulo a la Productividad Anual G

Sumas iguales =>

-$157,333.80

-$32,273.60
-$16,136.80
-$23,284.38
-$5,174.31
-$26,746.83
-$4,056.00
-$25,956.00
-$1,700.00

-$157,333.80

-$32,273.60

-$16,136.80

-$23,284.38

-$5,174.31

-$26,746.83

-$4,056.00

-$25,956.00

-$1,700.00

-292,661.72 -292,661.72

Modificé: DianaTrevizo
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